[image: image1.jpg]

Администрация

сельского поселения «Даурское»

Муниципального района «Забайкальский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
4 июня 2013г.                                                                                                           № 87
п.ст. Даурия
О размещении муниципального заказа в форме открытого аукциона в электронной форме для нужд сельского поселения «Даурское»

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ « О размещении заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд, постановляет:
1. Утвердить документацию открытого аукциона в электронной форме на право заключения муниципального контракта «ремонт дворовых территории многоквартирных домов сельского поселения «Даурское»;

2. Провести открытый аукцион в электронной форме на право заключения муниципального контракта в порядке, предусмотренном Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд »

3. Опубликовать постановление в информационном вестники «Даурские» вести»

Глава сельского поселения «Даурское»                                                С.А.Гамов